SEC. DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO
E MEIO AMBIENTE DE PIUMHI

Praça Dr. Avelino de Queiroz, n° 329 -  Centro -  37925-000 -  PIUMHI -  MG
CNPJ: 16.781.346/0001-04 Tel: (37) 3371-9236

Piumhi, 15 de fevereiro de 2021.
Oficio n° 17/2021

Vereador José Antônio Camargo Júnior

Prezado Senhor,

O Secretario abaixo subscrito, no uso de suas atribuições, vem através deste
parecer, agradecer a contribuição de V.Sa., e em resposta à Indicação n°008/2021,
prestar esclarecimentos acerca da solicitação por ora apresentada:

O Bairro Pérola Negra já consta na rota do caminhão de lixo de forma regular,

exceto aos sábados. Uma nova rota de coleta já está sendo elaborada, e tão breve

seja possível realizar sua implantação, não mediremos esforços para que esta

solicitação seja prontamente atendida.

Conforme conversa com o responsável Magno de Paulo, o mesmo atestou que
esta informação foi passada e alinhada com V.Sa.

Atenciosamente,

Secretário de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente